MC CUMARICAMBIKE
5" C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)
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ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Circello

2 Tempi Ama

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:15:49

La Lucertola - Circello 1,790 Km. .
28/05/2017 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:28.210 +7.689 14:25:34.552
(379) Palumbo Michele Lorenzo 6 2:28.263 +7.742 14:28:02.815
1 14:15:58.413 7 2:36.016 +15.495 14:30:38.831
2 2:03.661 +0.256 14:18:02.074 8 2:29.083 +8.562 14:33:07.914
3 2:04.862 +1.457 14:20:06.936
4 2:03.780 +0.375 14:22:10.716 (26) Parasiliti Caprino Davide
5 14:24:14.121 1 14:16:00.307
6 2:08.063 +4.658 14:26:22.184 2 2:26.940 +3.645 14:18:27.247
7 2:08.873 15468 14:28:31.057 N 2:23.295 | 14:20:50.542
8 2:09.896 +6.491 14:30:40.953 4 2:30.206 +6.911 14:23:20.748
5 2:34.174 +10.879 14:25:54.922
(197) Miele Domenico 6 2:34.771 +11.476 14:28:29.693
1 14:15:58.190 7 2:37.470 +14.175 14:31:07.163
2 14:18:03.362
3 2:05.574 +0.402 14:20:08.936
4 2:05.445 +0.273 14:22:14.381
5 2:07.373 +2.201 14:24:21.754
6 2:09.236 +4.064 14:26:30.990
7 2:08.524 +3.352 14:28:39.514
8 2:09.094 +3.922 14:30:48.608
(371) Miele Marco
1 14:15:59.385
2 2:12.110 +4.390 14:18:11.495
3 2:09.018 +1.298 14:20:20.513
4 2:08.284 +0.564 14:22:28.797
5 2:07.972 +0.252 14:24:36.769
6 14:26:44.489
7 2:10.883 +3.163 14:28:55.372
8 2:10.358 +2.638 14:31:05.730
(144) Di Mauro Antonio
1 14:15:58.263
2 +1.028 14:18:12.485
3 14:20:25.679
4 2: 14 339 +1.145 14:22:40.018
5 2:17.045 +3.851 14:24:57.063
6 2:16.275 +3.081 14:27:13.338
7 2:16.136 +2.942 14:29:29.474
8 2:14.780 +1.586 14:31:44.254
(112) Giangregorio Nico
1 14:15:58.656
2 2:16.348 +3.241 14:18:15.004
3 2:15.990 +2.883 14:20:30.994
4 2:16.468 +3.361 14:22:47.462
5 2:15.533 +2.426 14:25:02.995
6 2:15.248 +2.141 14:27:18.243
7 2:14.697 +1.590 14:29:32.940
8 14:31:46.047
(3) Lieto Gennaro
1 14:15:59.537
2 2:22.126 +2.193 14:18:21.663
3 2:20.402 +0.469 14:20:42.065
' 2:19.933 | 14:23:01.998
5 2:22.054 +2.121 14:25:24.052
6 2:23.085 +3.152 14:27:47.137
7 2:23.382 +3.449 14:30:10.519
8 2:24.651 +4.718 14:32:35.170
(145) Corrado Giovanni
1 14:15:58.973
2 14:18:19.494
3 2:21.733 +1.212 14:20:41.227
4 2:25.115 +4.594 14:23:06.342
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo Orbits
Direttore di gara : Emilio Parretta
www.mylaps.com
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